
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování služeb správy a provozu centrálních balancerů 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
     Zastoupený: Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru informačních a   

komunikačních technologií 
 
    IČO:              00020478 
 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby správy a provozu centrálních balancerů MZe, a to 
zejména v následujících oblastech:  
 
- správa, provoz a zařízení F5 BIG-IP.  
 
Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny v 
závazném textu návrhu smlouvy obsaženém v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Detailní 
specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v katalogových listech, které jsou 
přílohami závazného návrhu smlouvy.  
 
Služby jsou vymezeny v příslušném katalogovém listu buď jako:  
 
a) pravidelné služby poskytované od jejich zahájení provedeného formou inicializace služby po celou 
zbývající dobu účinnosti smlouvy, nebo jako  

b) ad hoc služby poskytované na základě požadavků Zadavatele, které zahrnují rozvojové činnosti pro 
potřeby zadavatele.  
 
II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO Nabídková cena 

1. ANECT a. s.  

 
Purkyňova 646/107, 

Medlánky,  
612 00 Brno   

25313029   
3 332 700, 00 Kč bez 

DPH 

2. 
O2 IT Services s.r.o.  

 

 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4  

 

02819678  
 

2 782 206, 64 Kč bez 
DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

2. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

02819678 
2 782 206, 64 Kč bez 

DPH  

 

Tato smlouva byla uzavřena dne 19. 06. 2023.  

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Název: ALEF NULA,a.s.  
Sídlo: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8  
Právní forma: akciová společnost  
Identifikační číslo: 618 58 579  
Rozsah plnění Smlouvy: zajištění provozu a správy zařízení a modulů F5 BIG-IP (90%)  

  

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      veřejná zakázka byla rozdělena na části 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na tři části, přičemž každá část byla zadávána v samostatném 

zadávacím řízení. Části veřejné zakázky byly zadávány v režimu odpovídajícím celkové předpokládané 

hodnotě veřejné zakázky stanovené součtem předpokládaných hodnot všech částí veřejné zakázky. 

 

Jedná se o tyto veřejné zakázky: 

- Poskytování služeb podpory ICT provozu 2023+ 
- Poskytování služeb správy a provozu centrálních balancerů 
- Poskytování služeb správy a provozu síťové infrastruktury 2023+. 

 

Všechny veřejné zakázky byly zadávány v nadlimitním režimu, v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  

 
 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 

 


		2023-06-20T12:42:24+0200
	Ing. Romana Polanecká




